



## Animal Cookies

Lightly flavored with lemon and vanilla, these charming circus animal shaped cookies are an all time family favorite and fun to eat.

### Ingredients

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, CORN OIL, PALM OIL, SOYBEAN OIL), CORN SYRUP, CORNSTARCH, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, AMMONIUM BICARBONATE), SALT, ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN (EMULSIFIER).

### Nutrition Facts

Serving Size: 1

16 Cookies (30g)

Amount per serving

**Calories 140**

% Daily Value\*

**Total Fat** 4.5g **7%**

Saturated Fat 1g **5%**

Trans Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

**Cholesterol** 0g **0%**

**Sodium** 170mg **7%**

**Total Carbohydrates** 22g **7%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 7g

Includes 0g Added Sugars **0%**

**Protein** 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 4mg 22%

Potassium 20mg 0%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

**INGREDIENTS:** ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, CORN OIL, PALM OIL, SOYBEAN OIL), CORN SYRUP, CORNSTARCH, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, AMMONIUM BICARBONATE), SALT, ARTIFICIAL FLAVORS, SOY LECITHIN.

CONTAINS: WHEAT, SOY ALLERGY  
INFORMATION: Produced in a facility that handles Milk, Egg, Peanut, Tree Nuts

Shearer's Foods, LLC, 692 N. Wabash Avenue, Brewster, Ohio 44613 | (330) 767-3426, (800) 428-6843

© Shearer's Foods, LLC All rights reserved.